UBND HUYỆN ĐẮK SONG

     TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ

Số:           /KH-NGT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đắk Môl, ngày           tháng 11 năm 2024

KẾ HOẠCH KIỂM TRA NỘI BỘ THÁNG 11 NĂM HỌC 2024 - 2025

 Thực hiện kế hoạch số 25/KH-NGT, ngày 10 tháng 9 năm 2024 về Kế

hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2024 - 2025 của trường tiểu học Ngô Gia Tự.

 Nay trường tiểu học Ngô Gia Tự xây dựng kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng

11 năm học 2024 - 2025 như sau:

1. Nội dung kiểm tra:

- Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của giáo viên: Trần Thị Hoa; Nguyễn

Thị Thu Hà.

- Kiểm tra hoạt động của tổ chuyên môn: Tổ khối 5.

- Kiểm tra lớp học: 3A, 3B, 3C, 3D.

2. Phân công Tổ kiểm tra:
Thực hiện Quyết định của Hiệu trưởng về thành lập Tổ kiểm tra nội bộ

gồm: Các thành viên  theo Quyết định thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học

2024 - 2025 (Có các Quyết định kèm theo).

3. Thời gian kiểm tra:

Thực hiện từ 01/11/2024 đến 29/11/2024.

4. Báo cáo sau kiểm tra:

Sau kiểm tra các nội dung theo quyết định của từng tổ kiểm tra, các tổ

kiểm tra báo cáo bằng văn bản về Hiệu trưởng khi kết thúc kiểm tra.

 Trên đây là kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 11 năm học 2024 - 2025 của

trường tiểu học Ngô Gia Tự./.

Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
- CB, GV, NV;                                                                              (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

- Lưu: VT.

       Trần Đăng Quân

		Trần Đăng Quân
	2024-11-06T10:25:30+0700
	Signer's office
	Trần Đăng Quân
	Signing document

		2024-11-06T10:27:08+0700

		2024-11-06T10:27:08+0700

		2024-11-06T10:27:08+0700